
 I PRODOTTI BLACK FRIDAY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ E SONO ESCLUSI DALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00

28 | 29 | 30 NOVEMBRE 2025

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

KOZEL  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
CHIARA / DARK 50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE’ SUERTE 
4x250 g 

€9,99 
9,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLI NOVELLI 
450 g 

€1,99 
4,42 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS NUGGETS DI POLLO / 
BASTONCINI DI POLLO 250 g / CHICKEN 
BURGER 227 g / CHICKEN CRUNCHIES 255 g 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SOTTILETTE  
CLASSICHE 
571 g 

€3,69 
6,46 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI  
PAVESINI BIPACK 
2x200 g 

€2,99 
7,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S  
COCO POPS  
BARCHETTE 580 g / RISETTI 600 g 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BIALETTI CAFFE’ IN CAPSULE  
NAPOLI / ROMA / MILANO 
CONFEZIONE DA 72 PEZZI 

€19,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SOLE  
LAVATRICE LIQUIDO 
2x1,305 L 

€4,99 
1,91 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

TENDERLY KILOMETRICA 
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI 

€4,99 
 

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK

ROTOLI
12

kg


